
 

 

 

Uchwała Nr 125/XII/2019 

Rady Miasta Ostrołęki 

z dnia 30 maja 2019 r.  

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego rejonu „Fieldorfa Nila” w Ostrołęce  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2018 r. poz. 1945, z późn. zm.) Rada Miasta 

Ostrołęki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

W uchwale Nr 526/LXX/2018 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 27 września 2018 r. w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego rejonu 

„Fieldorfa Nila” w Ostrołęce wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

rejonu „Fieldorfa Nila” w Ostrołęce, który obejmować będzie teren w ciągu ulicy gen. Augusta 

Emila Fieldorfa „Nila” (między rondem Romana Dmowskiego a rondem Zbawiciela Świata) 

oraz teren znajdujący się pomiędzy ulicą Wesołą a ulicą gen. Augusta Emila Fieldorfa „Nila”.” 

2) załącznik graficzny zastępuje się załącznikiem graficznym do niniejszej uchwały.  

 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Ostrołęki 

 

Wojciech Zarzycki 

 



a c k ra nZ ³¹ zni  g ficz y 
o ³ Nr . . . . . . . . .d Uchwa y . . .... . ...... ...... . .... . ..

s Os kRady Mia ta tro³ê i 
z ni . . . . . . . . . . . . . d a.. . .... . ...... ...... . .... . .... . .... . .

LEGENDA
ngra ica 

opracowania

G
g

G
g.

U
l .W

eso
a³  

iu

G
gG

. 
u

t

il
i

r
a

„
il

en
A

gus
a E

m
a F

eldo
f

 
N

a”

G
g

U
l..

iu

125/XII/2019

30 maja 2019 r. 


